CONTADURIA

" GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

El documento de identificactédn nimero 1098621782 NO ha incumplido acuerdos

de pago de conformidad con lo establecido en el numeral 5° del articulo 2° de la
Ley 1066 de 2006.

Recuerde que la informacion suministrada en esta pagina Web CONSTITUYE
CERTIFICADO BDME para efectos de celebrar nuevos acuerdos de pago con
otras entidades publicas y goza de valor probatorio segun lo establecido en la Ley
527 de 1999, por lo cual la Contaduria General de la Nacién no lo expide en forma
fisica.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por fas entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacion no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se gener6 en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2022/11/17
Calle 26 No 69 - 78, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http:/iwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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- CONTADURIA

GENERAL DE LA NACION

UAE CONTA’DURE'A GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identiﬁcaciQn numero 1098621782 NO esta incluido en el BDME
que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA NACION, de acuerdo con lo
establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacion no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacion contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declaro inexequibles los incisos 2 vy 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesién de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consuita: 2022/11/17
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3 y 15
PBX (57 1) 492 64 00
http://www.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADQS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policfa Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:10:33 horas del 17/11/2022, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 1098621782,
Apellidos y Nombres MOSQUERA RUEDA JENIFFER

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracién por la entidad o empresa EMPRESA SERVICIOS PUBLICOS, con NIT
800137201-5 y su urlzadicn es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 118 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y 5. Dacrate Reglamantario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018", con observancia de las Leyes 15871 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

O Horano: Lires 3 Viernes 890 am a 12:00 p= y 2:00 pm a 5:00 pm

@ Direccion: Avenida El Derado # 75 - 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.

L Teléforas: 515 97 00 ext. 30552 (Bogotd D.C) | 01 8000 112 712 (resto del pals)
£ Correo: dijin araic-atc@nolicia gov.co

DIRECCION DE {NVESTIGACION 2 Web: warw policiagov.co/diin
CRIMINAL E INTERPOL @ instagram: /gijigqolicia
© 2022 o Twitter: @R|JINPalicia
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17/11/22, 11:08 Consuita RNMC

: Policia Nacional de Colombia

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

i

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

£ Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 17/11/2022 11:08:25 a. m. para el N° de Expediente o Comparendo N°. 1098621782

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 46323660 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H Imprimir

515 9600 |

Policia Nacional de Colombia
Direceidn Genersl - Cra. B M2 26 - 21
Lentro Administrativo Nacional CAN, Bogots D.C,

Linea de ate O18I00-210112 ]

HONOR

'SER POLICIA

https://srvcnpc.policia.gov‘co/PSC/frm_cnp_consultaaspx
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CERTIFICADOC DE ANTECEDENTES

WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO i 1 e 0
GENERAL DE LA NACION No. 208635965

Bogota DC, 17 de noviembre del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JENIFFER MOSQUERA RUEDA identificado(a) con Céduia de ciudadania nimero 1098621782:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

By

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones conlractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E! Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU T~ -
TODAS LAS HOJAS.

EAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1: Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

Www .procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPOBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCICN JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado cl Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 17 de

noviembre de 2022, a las 09:31:28, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania -
No. ldentificacion 1098621782
Cédigo de Verificacidn 10986217822211 170931 28

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tipo ero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan conios aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolumon

20 del 5 de octuble d 20
plasmada tiene plena validez para todos los efectos | legales:

, la firma mecéanica aqui

YEZID LOZANO PUENTES

Contralor Delegado

Generé: WEB

CGRss
Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina I de |
N Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




17/11122, 11:07 Policia Nacional de Colombia

i ®BOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en iinea de Ante’cedenz&es Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:07:34 AM horas del 17/11/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1088621782
Apeliidos y Nombres: MOSQUERA RUEDA JENIFFER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidon Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Cirecizion Avenida El Dorado # 75
— 25 barnio Modela, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ant a 12:00 pm y 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencior al ciudadano:
5159700 ext. 30E52 (Bogola)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic~
atz@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes . xhtmt 1/2




